Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «08» «12» 2017 г.                                 № 13с-2-87                                 г. Севастополь
Об установлении границ территории, на которой действует региональная общественная организация «Добровольная Народная Дружина г. Севастополя» и согласовании ее командира
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А. о необходимости установления границ территории, на которой действует региональная общественная организация «Добровольная Народная Дружина                г. Севастополя», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законами города Севастополя от 17.04.2015 № 128-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка в городе Севастополе», от 30.12.2014           № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», на основании Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, в целях оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, Совет Балаклавского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой действует региональная общественная организация «Добровольная Народная Дружина г. Севастополя», в пределах границ внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, определенных законом города Севастополя от 03.06.2014 № 17-ЗС «Об установлении границ и статусе муниципальных образований в городе Севастополе».
2. Согласовать кандидатуру командира региональной общественной организации «Добровольная Народная Дружина г. Севастополя» Пархимович Сергея Эдуардовича.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа - Бабошкина Е.А.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин